COMUNE DI SAN CIPRIANO PO

(Provincia di Pavia)

ORIGINALE

Codice Ente: 11270 — Protocollon.
DELIBERAZIONE N. 1

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 1 del 16.01.2019
Adunanza straordinaria di prima convocazione
OGGETTO:

LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE: SEDUTA
DEL 05.12.2018, VERBALI DAL N. 14 AL N. 17.

L’arino duemiladiciannove addi sedici d=l mese di gennaio alle ore 20.15 nella sala
delie adunanze, previa osservanza di tutte le formalita prescritte daila vigente Legge, vennero
oggr convocati a seduta 1 Consiglieri Comunali.

All'appello risultano:

PARAVELLA MARCO Presente ABBA' DEBORA Presente
GARLASCHELLI Presente BOSSI VALENTINA Presente
STEFANIA

CASSINELLI MARCO Presente MAFFONI GIOVANNI Presente
ANTONUCCI MICHELE Presente PERUCCHINI ELISA Presente
VALLE GIANFRANCO Assente

POGGI STEFANO Presente

BIANCO MONICA Presente

Totale presenti 10
Totale assenti 1

Partecipa all’adunanza I’infrascritto Segretario Comunale Sig. DR. ANDREA
GUAZLZI, il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. PARAVELLA MARCO nella sua
qualita di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell’oggetto sopra indicato.



Delibera N. 1 del 16.01.2019

OGGETTO:
LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE: SEDUTA DEL

05.12.2018, VERBALI DAL N. 14 AL N. 17.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che nella fattispecie, non ricorrono i presupposti di cui al D.Lgs. 267/2000 in ordine ai
pareri istruttori trattandosi di provvedimento privo di contenuto dispositivo;

Con voti 10 favorevoli, 0 contrari, 0 astenuti

DELIBERA

Di approvare i verbali della seduta del 05.12.2018 corrispondenti ai nn. 14 — 15— 16 - 17.

Il Presidente ritira la proposta di deliberazione n. 2 all’Ordine del Giorno odierno ad oggetto:
”Adozione di variante al Piano di Governo del Territorio (P.G.T.) del Comune di San Cipriano Po”.



Delibera di C.C. n.1 del 16.01.2019

Approvato e sottoscritto:

/ﬁ@"ﬂq\/p\ IL SEGRETARIO COMUNALE

©

& o D j
Sy DR ANDREAGYAZZL

DN AN / v
?"I]Cfa '\??’ / j

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

[ Pubblicata all’albo pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi.

Addi, ._ 1 FEB. 2019 -

J@vﬁéigﬁ Dott.ssa BACCI CLAUDIA

(o)) (arce £

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

IL RESPO’N%QI\LE DELLE PUBBLICAZIONI
W,

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta ESECUTIVA il* | F EBl 2019

X ai sensi del 3° comma dell’art.134 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, per decorrenza del termine

di 10 giorni dalla datx di pubblicazione, non essendo I’atto soggetto a controllo preventivo di

legittimita.

[] ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art.134 del D.Lgs. 18
agosto 2000 n. 267.

L)
o D
) 0 "S@)ﬂ roAndrea GUAZZI
San Cipriano Po, ~ 1 FEB. 2010 /w‘ , |




